
Hallenspielplan  Celle, Gewerbliche Berufsschule  ( 601116 )
Lönsweg
29225   Celle (OT Neustadt)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 05.08.2023 16:00 VE F SV Altencelle 1 HSG Heidmark 1 0:0

So. 06.08.2023 16:30 VE F SV Altencelle 1 TV Hannover-Badenstedt 1 24:27

Sa. 09.09.2023 13:00

14:30

16:00

Vor mJ E

Vor wJ E

Vor wJ C

SV Altencelle gem.

HBV 91 Celle

HBV 91 Celle

MTV Schwarmstedt gem.

HSG Lachte-Lutter

TuS Hohne-Spechtshorn

7:13

17:10

23:10

So. 10.09.2023 14:00

16:00

Vor wJ D

RL F

SV Garßen-Celle II

SV Altencelle II

HSG Lachte-Lutter

TuS Hohne-Spechtshorn

2:15

21:26

Sa. 16.09.2023 13:00

14:45

16:15

17:30

Vor mJ C

Vor mJ E

Vor mJ D

Vor wJ B

HBV 91 Celle

HBV 91 Celle gem.

HBV 91 Celle gem.

HBV 91 Celle

HSG Lachte-Lutter

HSG Adelhei...Wathlingen

HSG Lachte-Lutter

TuS Bergen

55:17

11:8

5:29

25:23

So. 17.09.2023 10:00

11:30

13:00

14:30

16:30

Vor wJ E

Vor wJ D

Vor mJ E

Vor mJ D

RL M

SV Garßen-Celle II

SV Garßen-Celle

VfL Westercelle

VfL Westercelle

VfL Westercelle II

HBV 91 Celle

SV Garßen-Celle II

HSG Lachte-Lutter

TuS Bergen

HSG Lohheide

20:9

45:4

38:6

9:16

57:24

Sa. 23.09.2023 14:00 ROL WJA
(Ü_HVN)

HBV 91 Celle HSG Elbmarsch 29:26

So. 24.09.2023 11:00

13:00

15:00

17:00

ROL MJA
(Ü_HVN)

RL F

Vor mJ E

Vor wJ B

SV Altencelle

SV Altencelle II

SV Altencelle gem.

HBV 91 Celle

SG Südkreis Clenze

TuS Eschede

VfL Westercelle

HSG Adelhei...Wathlingen

40:34

23:21

3:24

22:17

Sa. 07.10.2023 13:00

14:30

16:00

17:30

Vor mJ E

Vor wJ E

Vor mJ D

Vor mJ C

HBV 91 Celle gem.

HBV 91 Celle

HBV 91 Celle gem.

HBV 91 Celle

SV Altencelle gem.

TuS Oldau Ovelgönne

HSG Adelhei...Wathlingen

TuS Hohne-Spechtshorn

18:5

5:18

6:10

48:27

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 08.10.2023 10:00

11:30

13:00

14:30

16:00

Vor mJ E

Vor wJ E

Vor wJ D

Vor wJ D

RL F

VfL Westercelle

SV Garßen-Celle II

SV Garßen-Celle II

SV Garßen-Celle

SV Garßen-Celle II

MTV Schwarmstedt gem.

SV Garßen-Celle

TuS Bergen

TuS Oldau Ovelgönne

TuS Hohne-Spechtshorn

10:6

4:38

9:18

42:7

18:22

Fr. 13.10.2023 18:00 Vor mJ C VfL Westercelle II TuS Bergen 24:24

So. 05.11.2023 10:00

14:00

15:30

17:00

Vor mJ D

Vor wJ E

Vor mJ E

OL WJA

VfL Westercelle

SV Garßen-Celle

SV Altencelle gem.

SV Garßen-Celle

HBV 91 Celle gem.

HBV 91 Celle

HSG Adelhei...Wathlingen

TSV Burgdorf

41:12

0:0

5:15

17:20

Sa. 11.11.2023 14:00

15:30

17:15

Vor mJ E

Vor mJ C

LL MJB

HBV 91 Celle gem.

VfL Westercelle II

VfL Westercelle

TuS Eschede

HBV 91 Celle

TV Oyten

7:15

39:34

34:30

So. 12.11.2023 10:00

11:30

13:00

15:00

Vor wJ D

Vor wJ D

Vor wJ E

RL F

SV Garßen-Celle

SV Garßen-Celle II

SV Garßen-Celle

SV Altencelle II

TuS Eschede

JSG Örtzetal

HSG Lachte-Lutter

MTV Schwarmstedt

42:12

18:7

38:3

24:20

Sa. 18.11.2023 14:00

15:30

17:00

19:00

Vor mJ E

Vor mJ C

Vor mJ C

ROL F

VfL Westercelle

HBV 91 Celle

SV Altencelle

HBV 91 Celle

HBV 91 Celle gem.

TuS Bergen

VfL Westercelle II

HSG Seevetal/Ashausen

23:11

0:0

4:11

21:21

So. 26.11.2023 10:00 ROL WJA
(Ü_HVN)

HBV 91 Celle JSG Örtzetal 35:10



Hallenspielplan  Celle, Gewerbliche Berufsschule  ( 601116 )
Lönsweg
29225   Celle (OT Neustadt)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 02.12.2023 10:00

11:30

13:00

15:00

17:00

19:00

RL mJ E

RL mJ E

ROL wJ C

RK1 M

RL F

RL M

HBV 91 Celle gem.

HBV 91 Celle gem. II

HBV 91 Celle

SV Altencelle III

SV Altencelle II

SV Altencelle II

HSG Adelhei...Wathlingen

MTV Soltau gem.

TuS Oldau Ovelgönne

MTV Schwarmstedt II

TuS Bergen III

HSG Heidmark III

16:11

20:13

16:19

45:19

44:13

36:21

Sa. 09.12.2023 14:00

15:30

17:00

ROL mJ E

ROL mJ D

ROL mJ C

VfL Westercelle

VfL Westercelle

VfL Westercelle II

Eintracht M... e.V. gem.

SG Südkreis Clenze gem.

TuS Bergen

13:19

26:22

27:23

So. 10.12.2023 11:30

15:00

16:45

RL wJ D

RL mJ C

RL wJ B

SV Garßen-Celle II

HBV 91 Celle

HBV 91 Celle

TuS Eschede

TuS Hohne-Spechtshorn

HSG Lachte-Lutter

5:18

32:15

12:17

Sa. 20.01.2024 12:00

13:30

15:00

17:00

RL mJ C

RL mJ E

RL mJ E

ROL M

SV Altencelle

HBV 91 Celle gem.

HBV 91 Celle gem. II

HBV 91 Celle

HBV 91 Celle

SV Altencelle gem.

TSV Wietzendorf

TSV Bienenbüttel

12:38

16:4

18:23

28:23

So. 21.01.2024 10:00

13:00

15:00

RL wJ E

LL MJB

ROL mJ C

SV Garßen-Celle II

VfL Westercelle

VfL Westercelle II

TuS Bergen II

HSG Verden-Aller

SG Adendorf/Scharnebeck

17:6

25:37

32:45

Sa. 27.01.2024 14:00

15:30

ROL mJ E

RL mJ E

VfL Westercelle

SV Altencelle gem.

SG Südkreis Clenze gem.

HSG Adelhei...Wathlingen

15:23

5:17

So. 28.01.2024 11:00

17:00

ROL wJ E

RL M

SV Garßen-Celle

SV Altencelle II

TuS Bergen

MTV Soltau II

35:9

37:21

So. 04.02.2024 15:00 ROL wJ E SV Garßen-Celle TuS Eschede 29:17

Do. 08.02.2024 16:30 ROL wJ D SV Garßen-Celle TuS Bergen 51:7

Sa. 10.02.2024 15:00 LL WJC SV Garßen-Celle TVV Neu-Wulmstorf 41:23

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 11.02.2024 12:00

14:00

15:30

ROL wJ B

ROL wJ D

RL wJ E

SV Garßen-Celle

SV Garßen-Celle

SV Garßen-Celle II

TSV Bremervörde

Buxtehuder SV

TSV Wietzendorf

18:17

17:21

16:24

Do. 15.02.2024 16:30 ROL wJ D SV Garßen-Celle HSG Heidmark 22:12

Sa. 17.02.2024 13:00

16:00

ROL mJ D

ROL mJ C

VfL Westercelle

VfL Westercelle II

TSV Wietendorf gem.

MTV Dannenberg

20:27

24:57

So. 18.02.2024 11:00

13:00

15:00

17:00

LL MJB

LL MJC

ROL WJA
(Ü_HVN)

RL mJ E

VfL Westercelle

VfL Westercelle

HBV 91 Celle

HSG Adelhei...Wathlingen

ATSV Habenhausen II

HSG Nienburg

HG Winsen/Luhe

HBV 91 Celle gem.

23:35

19:15

20:27

9:9

Fr. 23.02.2024 19:00 LL MJC VfL Westercelle HSG Seevetal/Ashausen 28:35

So. 25.02.2024 12:00 RL mJ E SV Altencelle gem. HSG Lachte-Lutter 8:8

So. 03.03.2024 10:00

11:30

13:00

14:30

16:00

RL mJ E

RL mJ E

ROL wJ D

ROL wJ E

RL mJ E

HBV 91 Celle gem.

HBV 91 Celle gem. II

SV Garßen-Celle

SV Garßen-Celle

SV Altencelle gem.

HSG Lachte-Lutter

TuS Bergen

SG Luhdorf/Scharmbeck

MTV Eyendorf

MTV Fichte Winsen

28:15

14:18

33:23

29:13

12:17

Do. 07.03.2024 18:00 LL WJC SV Garßen-Celle Mellendorfer TV 27:36

Sa. 09.03.2024 11:00

13:00

14:30

16:00

RL mJ E

ROL mJ E

ROL mJ D

ROL mJ C

SV Altencelle gem.

VfL Westercelle

VfL Westercelle

VfL Westercelle II

HBV 91 Celle gem.

TuS Eschede

HSG Heidmark

SG Südkreis Clenze

6:26

18:11

16:29

19:44



Hallenspielplan  Celle, Gewerbliche Berufsschule  ( 601116 )
Lönsweg
29225   Celle (OT Neustadt)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 10.03.2024 10:00

12:00

14:00

16:00

18:00

RK1 M

RL F

ROL wJ B

LL WJC

RL mJ D

SV Altencelle III

SV Altencelle II

SV Garßen-Celle

SV Garßen-Celle

HSG Adelhei...Wathlingen

MSG TuS Esc...91 Celle 2

TSV Wietzendorf II

VfL Horneburg

HG Winsen/Luhe

JSG Örtzetal

26:32

33:17

0:0

40:31

7:8

Fr. 05.04.2024 16:30 ROL mJ D VfL Westercelle TuS Bergen 28:17

Sa. 06.04.2024 11:00

13:00

15:00

17:00

ROL wJ B

ROL wJ D

LL MJB

LL MJC

SV Garßen-Celle

SV Garßen-Celle

VfL Westercelle

VfL Westercelle

TV Uelzen

MTV Eyendorf

TuS Komet Arsten

JSG Örtzetal

24:21

0:0

29:31

40:33

So. 07.04.2024 13:00

15:00

17:00

RL mJ E

RL mJ C

RL mJ C

HBV 91 Celle gem. II

SV Altencelle

HBV 91 Celle

JSG Örtzetal gem.

MTV Soltau

TSV Wietzendorf II

13:24

22:27

31:40

Sa. 13.04.2024 13:00

14:30

16:00

RL mJ E

RL mJ E

ROL mJ E

HBV 91 Celle gem.

HBV 91 Celle gem. II

VfL Westercelle

MTV Fichte Winsen

MTV Schwarmstedt gem.

HSG Heidmark

20:8

14:21

19:21

So. 14.04.2024 10:00

11:30

13:00

15:00

RL mJ E

RL wJ E

ROL wJ E

ROL MJA
(Ü_HVN)

SV Altencelle gem.

SV Garßen-Celle II

SV Garßen-Celle

SV Altencelle

TSV Wietze gem.

TSV Wietzendorf II

Buxtehuder SV

HF Altmark-Wendland

4:15

12:27

22:34

37:22

Sa. 20.04.2024 11:00 ROL mJ E VfL Westercelle TSV Nettelkamp gem. 18:17

So. 21.04.2024 13:00

15:00

ROL WJA
(Ü_HVN)

LL MJC

HBV 91 Celle

VfL Westercelle

TSV Bremervörde

HV Barsinghausen

22:27

38:28

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 27.04.2024 13:00

17:00

ROL WJA
(Ü_HVN)

ROL MJA
(Ü_HVN)

HBV 91 Celle

SV Altencelle

JSG Fredenbeck/Stade III

HG Winsen/Luhe

25:10

40:38

So. 28.04.2024 10:00

11:30

13:00

16:30

RL wJ E

ROL wJ E

ROL wJ D

ROL MJA
(Ü_HVN)

SV Garßen-Celle II

SV Garßen-Celle

SV Garßen-Celle

SV Altencelle

TuS Oldau Ovelgönne

SG Luhdorf/Scharmbeck

Handballverein Lüneburg

JMSG Bergen/Örtzetal

2:15

30:21

35:10

0:0


